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Mindre endring av reguleringsplan - Høring  
 

I forbindelse med at det skal bygges sammenhengende gang- og sykkelveg fra Fiansvingen 
til Grenstøl, samt rundkjøring på Fiansvingen ønsker fylkeskommunen å gjøre noen 

endringer i gjeldende reguleringsplan. Fylkeskommunen har overtatt ansvaret for denne 
vegstrekningen fra Statens Vegvesen som hadde ansvaret tidligere. 
 

Teknikk, plan og naturutvalget har lagt endringen ut på høring i perioden 13. mai til 2. 
juni. 

 
De viktigste endringene i forhold til gjeldende plan er: 

 Det reguleres inn en gang- og sykkelveg over tomta til Circle K, slik at man nå kan 

få en sammenhengende gang- og sykkelveg mellom Tvedestrand og Arendal. 
 Rundkjøringen flyttes litt i forhold til gjeldende plan 

 Den nye gang- og sykkelvegen mellom Fiansvingen og Grenstøl blir liggende litt 
lenger vest enn i gjeldende plan. 

 Bakken fra Fianhagen opp til Nygård blir flatet ut slik at stigningen blir på ca 10%, 

noe som tilsvarer stigningen som er tillatt på en vanlig tømmerbilveg. 
 Gang- og sykkelveg på strekningen fra Nygård mot Myklebostad reguleres bort, og 

vegbredden reguleres ned til 5 meter. 
 Det er noe endret kjøremønster til noen boliger og landbruksareal. 

 

Endringene er nærmere beskrevet i saksfremlegget og planbeskrivelsen som ligger vedlagt. 
 

Hvis dere ønsker en befaring med Agder fylkeskommune i løpet av høringsperioden kan 
dere ta kontakt med Ragna Sølvi Pedersen-Rønningen på telefon 920 86 556, eller mail  

Ragna.Solvi.Pedersen-Ronningen@agderfk.no 
 
Andre spørsmål til planarbeidet kan rettes til undertegnede. 

 
Innspill til planarbeidet sendes til Tvedestrand kommune innen 2. juni. Innspill kan enten 

sendes på mail til post@tvedestrand.kommune.no, eller som brev til  
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Hvis planarbeidet blir godkjent forventes det byggestart i løpet av høsten. 
 
 

Med hilsen 
 

 
 
Martin Due-Tønnessen 

   
    

 
Brevet er ekspedert elektronisk, og har derfor ingen signatur.  
 

 
 

 
 


